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Artor Nuhiu

Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Anita Mehmet Halimi 220401100155

2 Besiana Besim Kryeziu 200401100113

3 Blertë Hafir Shala 210401100464

4 Deniza Arianit Elshani 220401100336

5 Erjona Rrustem Sejdija 210401100661

6 Erza Mazllum Bajraj 220401100267

7 Fatime Kadri Sopa 220401100154

8 Gentresa Bashkim Gashi 220401100351

9 Kaltrina Ismet Mehmeti 220401100105

10 Lirim Qamil Hasani 220401100173
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